ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 952/GDĐT-YT
V/v tham gia lớp tập huấn an toàn
vệ sinh lao động năm 2023

	Tân Bình, ngày  14  tháng  6  năm 2023

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN, TiH và THCS;
· Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập.

Căn cứ Công văn số 12312/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố về việc tổ chức lớp tập huấn an toàn vệ sinh lao động năm 2023;
Căn cứ Phiếu chuyển số 3416/W ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về Thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Bá Thành. Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận về việc giao Lao động - Thương binh và Xã hội và Phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập), Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập (sau gọi chung là Thủ trưởng các đơn vị) thực hiện nội dung sau:
1. Căn cứ Công văn số 12312/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố, Thủ trưởng đơn vị lập danh sách tham gia, đăng ký danh sách theo đường link hoặc quét mã QR theo hướng dẫn (đính kèm Công văn số 12312/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội). Hạn chót đăng ký: trước 17g00 ngày 19/6/2023.
2. Các đơn vị gửi danh sách tham gia tập huấn (bản in, có dấu mộc) về Phòng Giáo dục và Đào tạo  để theo dõi, tổng hợp và báo cáo Ủy ban (người nhận: Ông Nguyễn Hữu Nghị, chuyên viên) theo tiến độ như trên.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTUBND/Q;
- VP UBND/Q;
- P.LĐTB&XH;
- BLĐ P.GDĐT;
- Lưu: VT, Nghị.

	     TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

     Trần Khắc Huy